ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM THẠCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TTHCC

Về việc giao triển khai thực hiện

công văn số 2297/SKHCN-BCVT

ngày 12/8/2025 của Sở Khoa học

và Công nghệ

           Cẩm Thạch, ngày      tháng 8 năm 2025

      Kính gửi:

    - Phòng Văn hoá - Xã hội;

    - Trung tâm Cung ứng dịch vụ công xã;

    - Trung tâm Phục vụ HCC xã.

 UBND xã Cẩm Thạch nhận được Công văn số 2297/SKHCN-BCVT ngày

12/8/2025 của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Thanh Hoá về việc hướng dẫn thực

hiện thủ tục hành chính lĩnh vực tần số vô tuyến điện.

 Nhằm hỗ trợ các tổ chức, cá nhân dễ dàng nhận biết và nộp hồ sơ đúng quy

định trên Cổng Dịch vụ công Quốc gia, góp phần nâng cao hiệu quả cải cách thủ

tục hành chính trong lĩnh vực tần số vô tuyến điện.

 Chủ tịch UBND xã giao Trung tâm Cung ứng dịch vụ công xã chủ trì, phối

hợp với Phòng Văn hoá - xã hội; Trung tâm Phục vụ HCC xã tuyên truyền các tài

liệu hướng dẫn đến các tổ chức, cá nhân trên địa bàn xã Đường dẫn truy cập tài liệu

hướng dẫn sau:

         Link trực tiếp: https://www.rfd.gov.vn/tin-

tuc/pages/other.aspx?ItemID=3333

         Hướng dẫn truy cập: Truy cập Cổng thông tin điện tử Cục Tần số vô

tuyến điện, tìm banner "Hướng dẫn thực hiện thủ tục hành chính lĩnh vực tần

số vô tuyến điện" ở cột bên phải.

 Trong quá trình thực hiện có khó khăn, vướng mắc, cần trao đổi, liên hệ:

Ông Lương Thanh Ngọc - Phòng Quản lý Bưu chính – viễn thông, điện thoại:

0915706589

Nơi nhận:

- Như trên;

- Trang thông tin điện tử xã (để đăng tải)

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Hùng Vui

https://www.rfd.gov.vn/tin-tuc/pages/other.aspx?ItemID=3333
https://www.rfd.gov.vn/tin-tuc/pages/other.aspx?ItemID=3333

		vuilh.camthuy@thanhhoa.dcs.vn
	2025-08-23T13:50:01+0700

		2025-08-23T21:53:55+0700

		2025-08-23T21:54:18+0700

		2025-08-23T21:54:43+0700